
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235068

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:48:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um veículo Ônibus Rodoviário, ano modelo 2010 ou superior; com no máximo1.500.000
km/rodados; cor branca ou prata; capacidade mínima de lugares 46; (motorista e passageiros);
motor com potência mínima de 300 cv; com banheiro; ar condicionado de teto; motor à diesel; motor
traseiro; câmbio manual alavancão; pneu 295/80 e r 22,5; direção hidráulica; tanque de combustível
com capacidade mínima de 365 litros; poltronas reclináveis, em tecido; janelas coladas; cortinas em
todas as janelas. O veículo deverá estar em perfeitas condições (motor, câmbio, lataria, pintura,
suspensão, diferencial, freios, elétrica, vidros, pneus, estofamentos, cintos de segurança individuais,
chave de roda, macaco, triângulo), possuir todos os equipamentos obrigatórios pelo CONTRAN,
possuir IPVA, licenciamento, seguro obrigatório e demais impostos e taxas devidamente quitados. O
custo de entrega do veículo até o município de Arco Íris será de responsabilidade da empresa
contratada. Garantia mínima de 3 meses de cambio e motor.
Resumo:
Aquisição de um veículo Ônibus Rodoviário, ano modelo 2010 ou superior; com no máximo1.500.000
km/rodados; cor branca ou prata; capacidade mínima de lugares 46

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235068/paquisicao-de-um-veiculo-onibus-rodoviario-ano-modelo-2010-ou-superior-com-no-maximo1500000-kmrodados-cor-branca-ou-prata-capacidade-minima-de-lugares-46-motorista-e-passageiros-motor-com-potencia-minima-de-300-cv-com-banheiro-ar-condicionado-de-teto-motor-a-diesel-motor-traseiro/


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00 Contrato nº 11/24 Baixar

16/01/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

28/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8c2e997bfb84431e2a984b5df910aef.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf4cb5f9c94675d17029f759a8558d4.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f3f71d6b14a33a42cab05710b0f6e8.pdf

